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c1t1 banamex BancaNet Empresarial 

Viernes 6 de Octubre del 2023, 13:45 hrs. Centro de México 

RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES, PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES 

R.F.C. 

Denominación o Razón Social 

Fecha y Hora de Pago 

Total de Pagos 

Dependencia 

Por el concepto siguiente: 

COR810714F66 

CORAGAS S.A. DE C.V. 

06/10/2023 13:45 hrs. 

08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos 
Naturales 

1 /1 Derechos, Productos y Aprovechamientos 

Clave de Referencia del OPA 
Cadena de la dependencia 
Importe 

Cantidad Pagada 

No. Autorización del Medio 

No. de Operación 

Llave de Pago 

 

Total Efectivamente Pagado 

084002503 
80010411420191 
15,881 

15,881 

337774 

802891 

CD1E509FA7 

 

$15,881 

Cadena 
Original 

l l10001=COR810714F66110017=15881 l20001=40002 l20002=802891 l40002=20231006 l40003=13:45 l40008=CD1E509FA7 

Sello 
Digital 

114 704=15881 l 14 708=15881 114 720=15881 I 14 733=084002503 I 14 734=G0010411420191 I 30003=000001000007000163652 11 

lleTyl9nSukuKURbpfyPs+cHYcrgkFf1jHJrLGGlnK98yPBITy2LSX38g5ZnGyu5vpT0WLAq 
Jo6HLatuXZXShzwE0AcVCMyFhwxjQZCDIXVocRYoDUxjSE6Z+V6FakdGgk/kEQhPqKmr66 YCA5Bre4288viL3CnexnsZVcYrEv3+w= 11 
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